

Allianz Hedeland Logistics ApS
c/o Business Supporting ApS, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

Company reg. no. 42 89 22 46

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 May 2024.

Thomas Hannibal Villadsen

Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Allianz Hedeland Logistics ApS
c/o Business Supporting ApS
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Company reg. no. 42 89 22 46

Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Thomas Hannibal Villadsen
Jochen Waibel

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activities are through direct or indirect ownership of our companies to own, erect, develop, manage and sell real estate as well as run other hereby associated operations.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals TDKK -2.685 against TDKK -255 last year. Loss from ordinary activities after tax totals TDKK -70.365 against TDKK -22.390 last year. Management considers the net loss for the year as expected.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year there have been no events occurring which significantly can affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-2.685	-255
Income from investments in group enterprises	-85.083	-20.859
Other financial income from group enterprises	354	558
Other financial income	22.131	457
Other financial expenses	<u>0</u>	<u>-2.732</u>
Pre-tax net profit or loss	-65.283	-22.831
1 Tax on net profit or loss for the year	<u>-5.082</u>	<u>441</u>
Net profit or loss for the year	<u>-70.365</u>	<u>-22.390</u>
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	1.863.600	0
Reserves for net revaluation according to the equity method	0	-20.859
Allocated from retained earnings	<u>-1.933.965</u>	<u>-1.531</u>
Total allocations and transfers	<u>-70.365</u>	<u>-22.390</u>

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
2 Investments in group enterprises	<u>0</u>	<u>2.011.122</u>
Total investments	<u>0</u>	<u>2.011.122</u>
Total non-current assets	<u>0</u>	<u>2.011.122</u>
Current assets		
Receivables from group companies	111.172	34.637
Deferred tax assets	0	441
Other receivables	<u>14.022</u>	<u>0</u>
Total receivables	<u>125.194</u>	<u>35.078</u>
Cash and cash equivalents	<u>48</u>	<u>113</u>
Total current assets	<u>125.242</u>	<u>35.191</u>
Total assets	<u>125.242</u>	<u>2.046.313</u>

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	100	100
Results brought forward	<u>112.216</u>	<u>2.046.182</u>
Total equity	<u>112.316</u>	<u>2.046.282</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	8.162	31
Income tax payable	940	0
Income tax payable to group enterprises	3.701	0
Deferred income	<u>123</u>	<u>0</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>12.926</u>	<u>31</u>
Total liabilities other than provisions	<u>12.926</u>	<u>31</u>
Total equity and liabilities	<u>125.242</u>	<u>2.046.313</u>

3 Charges and security

4 Contingencies

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	100	2.046.182	2.046.282
Result for the year	0	-70.366	-70.366
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	<u>0</u>	<u>-1.863.600</u>	<u>-1.863.600</u>
	<u>100</u>	<u>112.216</u>	<u>112.316</u>

Notes

DKK thousand.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	4.641	0
Adjustment of deferred tax for the year	<u>441</u>	<u>-441</u>
	<u>5.082</u>	<u>-441</u>
2. Investments in group enterprises		
Cost 1 January 2023	2.402.771	887.497
Translation at the exchange rate at the balance sheet date	0	180.744
Additions during the year	0	1.334.530
Disposals during the year	<u>-2.402.771</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>0</u>	<u>2.402.771</u>
Writedown, opening balance 1 January 2023	-390.859	0
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	0	-20.859
Reversals for the year concerning disposals	390.859	0
Dividend	<u>0</u>	<u>-370.000</u>
Writedown 31 December 2023	<u>0</u>	<u>-390.859</u>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2023	-790	0
Amortisation of goodwill for the year	0	-790
Reversal of amortisation of goodwill concerning disposals	<u>790</u>	<u>0</u>
Depreciation on goodwill 31 December 2023	<u>0</u>	<u>-790</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>0</u>	<u>2.011.122</u>
The item includes goodwill with an amount of	<u>0</u>	<u>30.801</u>
Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of	<u>0</u>	<u>31.591</u>
3. Charges and security		
The company has no charges or securities.		

Notes

DKK thousand.

4. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
